

VOGNMAND KOLD A/S

Stærkendevej 37
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2021

Kresten Kold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VOGNMAND KOLD A/S Stærkendevej 37 4000 Roskilde
	CVR-nr: 28713630 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Handelsbanken
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vognmand Kold A/S driver vognmandsforretning, der udover normal vognmandsforretning har flis og bark- og saltkørsel.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 295.329 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.244.547.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.252.172	6.447.820
Personaleomkostninger	1	-5.374.366	-5.737.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-291.762	-250.941
Resultat af ordinær primær drift		-413.956	459.323
Andre finansielle indtægter		64.172	170.571
Øvrige finansielle omkostninger		-15.445	-12.574
Ordinært resultat før skat		-365.229	617.320
Skat af årets resultat		69.900	-152.000
Årets resultat		-295.329	465.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	450.000
Overført resultat		-295.329	15.320
I alt		-295.329	465.320

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.539.359	1.237.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.374	52.878
Materielle anlægsaktiver i alt		1.622.733	1.290.495
Deposita		198.000	198.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		198.000	198.000
Anlægsaktiver i alt		1.820.733	1.488.495
Fremstillede varer og handelsvarer		240.885	214.517
Varebeholdninger i alt		240.885	214.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.379.212	2.318.065
Andre tilgodehavender		2.500	1.170.000
Periodeafgrænsningsposter		391.389	546.209
Tilgodehavender i alt		2.773.101	4.034.274
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.041	50.511
Værdipapirer og kapitalandele i alt		49.041	50.511
Likvide beholdninger		1.542.829	577.971
Omsætningsaktiver i alt		4.605.856	4.877.273
AKTIVER I ALT		6.426.589	6.365.768

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		2.744.547	3.039.876
Forslag til udbytte		0	450.000
Egenkapital i alt		3.244.547	3.989.876
Hensættelse til udskudt skat		400.200	470.100
Hensatte forpligtelser i alt		400.200	470.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	34.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		877.381	841.484
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		570.868	126.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.333.593	903.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.781.842	1.905.792
Gældsforpligtelser i alt		2.781.842	1.905.792
PASSIVER I ALT		6.426.589	6.365.768

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.039.876	450.000	3.989.876
Betalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	-295.329	0	-295.329
Egenkapital, ultimo	500.000	2.744.547	0	3.244.547

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	4.448.809	4.859.745
Pensionsbidrag	318.366	348.517
Andre omkostninger til social sikring	111.819	115.840
Øvrige personaleomkostninger	495.372	413.454
	5.374.366	5.737.556

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Vognmand Kold Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, inklusive restkøbesummer for leasingaktiver, for i alt t.kr. 4.127, der forfalder som beskrevet nedenfor:

Forfald i 2021	1.355.136
Forfald i 2022	929.196
Forfald i 2023	742.848
Forfald i 2024	923.017
Forfald i 2025	176.858
I alt	4.127.055

Der er til sikkerhed for selskabets engagement med Handelsbanken pantsat løsørepatentebrev, med pant i selskabets anlægsaktiver, for kr. 500.000.

Ud over ovenstående har selskabet har ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	13